
LOTE 
ÚNICO.

ARTÍCULOS Cantidad Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

CUMPLE NO CUMPLE
La bandeja presentada 
es de un tamaño menor 

al especificado
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Angulares ranurados 10 pies, de 1 ½ x 1 ½ pulgadas, color Gris 400 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Bandejas 32 x 45 pulgadas, color gris, galvanizadas y 
reforzadas

300 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tornillos con sus tuercas Tornillos de cabeza hexagonal con sus tuercas de 
5/16 x 5/8 pulgadas

15000 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
Las cantidades no 
coincide con las 
especificadas

CUMPLE CUMPLE

Tornillos de fijación con sus tarugos De plomo de 5/16 x 2 pulgadas 200 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El oferente ofrece 2 años CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Tiempo de entrega 30 días

TORCLOW, SRL

OFERTAS EVALUADAS

ASPECTOS A EVALUAR

Garantía de 5 años

Condición de pago: crédito a 30 días luego del recibido conforme

Muestra Física

LIMCOBA, SRLBENDER TRADING CO., SRL MOFIBEL, SRL
Lopez Yapor & Asociados, 

SRL

Las medidas indicadas 
en la oferta economica, 

no coincide con las 
especificaciones.

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL ARMADO DE ANAQUELES A NIVEL NACIONAL

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA

CM-2023-085
27/04/2023

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluación:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

OBSERVACIONES:

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos concluido satisfactoriamente el proceso de evaluación técnica, 
exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los intereses del Poder Judicial.

Nombre y apellido

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

Ulises Medrano (Perito)

Mariloy Diaz (Visto Bueno)

Firmado por:

Marlene Suarez (Perito)

Posición

Encargada Administrativa

Gerente Gestion Documental

Administradora Gral. Servicio Judicial
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